
FORMA PATVIRTINTA 

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų          

buhalterinė apskaita“ direktoriaus  

2023 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr.1-

345  

 

 

KAUNO MOKYKLA – DARŽELIS „ŠVIESA“ 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas 

2024 - 01- 16 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2008 m. gruodžio 31 d. 

įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo 

lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ pakeitimo“ teikiame 

informaciją apie: 

1. Išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas, priemones ir finansavimo šaltinius, 

biudžetinių lėšų likučius (1 priedas);  

2. Informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamus projektus (2 priedas). 

 

Direktorė     Erika Vaidelienė  

    

 

KBĮBA grupės vadovė    Jurgita Jurkšienė  

 

 

 

 

 

Parengė: apskaitos specialistė Vaiva Krupauskienė  

Elektroninio dokumento nuorašas



FORMA PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų           

buhalterinė apskaita“ direktoriaus

2023 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr.1-345 

Eurais

Asignavimų planas Panaudoti asignavimai 
Patikslintas 

asignavimų planas  

Panaudoti 

asignavimai 

Asignavimų panaudojimo 

pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio 

asignavimų nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

01. Pograma "Atvirumo ir bendradarbiavimo, 

plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą, 

programa"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Priemonė
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1. lėšų šaltinis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
02. Pograma "Gyventojo poreikius atliepianti gyvenimo kokybės 

sumaniam, aktyviam ir sveikam gyventojui programa"
991981,08 966728,43 1147829,60 1132018,23 165289,80 15811,37

2.1. 
2.1.3.1.008  Kauno miesto antrokų mokymas plaukti

2016,00 2016,00 1972,80 1972,80 -43,20 0,00

2.1.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 2016,00 2016,00 1972,80 1972,80 -43,20 0,00
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

2.2. 2.1.4.1.076  Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

mokykloje - darželyje "Šviesa"
952612,08 927362,40 1140860,73 1125049,36 197686,96 15811,37

2.2.1. 410101 Mokymo lėšos iš valstybės biudžeto 467357,00 464320,72 576186,00 575389,79 111069,07 796,21
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Panaudota pagal DU priskaitymo 

žiniaraščius ir gautus dokumentus

2.2.2.
4102 Mokymo lėšos iš valstybės biudžeto 

(ukrainiečiams)
4172,00 4172,00 11696,00 11696,00 7524,00 0,00

Tikslinis asignavimų 

padidinimas

2.2.3.
4602 Pedagofinių darbuotojų išlaikomų iš 

savivaldybės biudžeto lėšų darbo užmokesčiui didinti
15345,00 15345,00 0,00 0,00 -15345,00 0,00

Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

2.2.4.
4646 Vaikų, atvykusių iš Ukrainos,                        

ugdymui ir pavežėjimui
3519,00 3518,68 2468,00 2468,00 -1050,68 0,00

Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

2.2.5. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 370172,00 369936,92 450549,00 450150,90 80213,98 398,10
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Panaudota pagal DU priskaitymo 

žiniaraščius ir gautus dokumentus

2.2.6. 7101 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 6560,00 0,00 5500,00 3004,13 3004,13 2495,87
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal gautus dokumentus

2.2.7.

7109 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma (praėjusių 

metų biuždeto lėšų likučio, naudojamo einamaisiais 

metais lėšos)

3215,00 1146,95 8915,85 8915,85 7768,90 0,00
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

2.2.8. 7301 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 66230,00 52880,05 76850,00 64728,81 11848,76 12121,19
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal gautus dokumentus

2.2.9.

7302 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 

(praėjusių metų biuždeto lėšų likučio, naudojamo 

einamaisiais metais lėšos)

16042,08 16042,08 8695,88 8695,88 -7346,20 0,00
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

2.3.
2.1.4.1.170  Visos dienos mokyklos modelio 

įgyvendinimas
0,00 0,00 4996,07 4996,07 4996,07 0,00

2.3.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 4996,07 4996,07 4996,07 0,00
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

2.4.
2.1.4.2.001  Pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir 

remontas
37353,00 37350,03 0,00 0,00 -37350,03 0,00

2.4.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 37353,00 37350,03 0,00 0,00 -37350,03 0,00
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

3.
03. Pograma  "Tvarumo bei žaliojo kurso principais 

tvariai valdomo miesto programa"
30602,11 10358,12 0,00 0,00 -10358,12 0,00

3.1. 

3.4.1.4.001  Atsinaujinančių energijos išteklių 

diegimo skatinimas visuomeninės ir gyvenamosios 

paskirties pastatuose

30602,11 10358,12 0,00 0,00 -10358,12 0,00

3.1.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 30602,11 10358,12 0,00 0,00 -10358,12 0,00
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

1022583,19 977086,55 1147829,60 1132018,23 154931,68 15811,37

Eurais

Metų pradžioje

Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - 0 Eur.

tūkst. Eur.

1 4 5

7301, 2.1.4.1.076  Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

mokykloje - darželyje "Šviesa"
-6,2

Skolos maisto tiekėjams už 12 

mėnesį

410101, 2.1.4.1.076  Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

mokykloje - darželyje "Šviesa"
0,0

5101, 2.1.4.1.076  Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

mokykloje - darželyje "Šviesa"
-2,6 Skolos tiekėjams už 12 mėnesį

Iš viso biudžeto priemonėms: -8,80

Direktorė Erika Vaidelienė

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė

1 priedas prie Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto

KAUNO MOKYKLA - DARŽELIS "ŠVIESA"

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

Priežastys

iš viso

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės 

pavadinimas
Eil. Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis Asignavimų 

panaudojimo 

pokytis, Eur       (6-

4)

2024-01-16

Ataskaitinio laikotarpio 

asignavimų likutis Eur (5-6)

Kreditinio 

įsiskolinimo 

pasikeitimas      (3-2)

Banko sąskaitoje

Kortelėje

Kasoje

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės 

pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje
Įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
Kreditinio įsiskolinimo 

susidarymo priežastis

18,50 9,70

Kreditinis

2

Kreditinis

3

13,8

0,0

4,7

7,6

0,0

2,1

Elektroninio dokumento nuorašas



FORMA PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų           

buhalterinė apskaita“ direktoriaus

2023 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr.1-345

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

KBĮBA grupės vadovė

2 priedas prie Biudžeto vykdymo 

ataskaitų aiškinamojo rašto

Išlaidų ekonominis 

Jurgita Jurkšienė

Erika Vaidelienė

ES ar kitos tarptautinės Valstybės biudžeto lėšų Savivaldybės biudžeto 

Išlaidų ekonominis Išlaidų ekonominis 

Direktorė

Informacija apie Savivaldybės administracijos biudžetinių  įstaigų vykdomus ES ir (ar) kitos tarptautinės paramos lėšomis finansuojamus projektus

2024-01-16

(data)

Bendra 

projekto 

vertė

2023  m.  IV    ketvirtį gauta Per 2023   m. IV     ketvirtį projekto finansavimui panaudota 

Savivaldybės biudžeto Savivaldy-

bės paskolų 

lėšų

Įstaigos 

(nuosavų) 

lėšų

Išlaidų ekonominis 

ES ar kitos Valstybės biudžeto 

Išlaidų ekonominis Išlaidų ekonominis 

Eil. 

Nr. 

Finansuoja

nti 

institucija

Finansinės 

paramos 

programa, pagal 

kurią 

finansuojamas 

Projekto 

vykdytojas
Projekto pavadinimas

Elektroninio dokumento nuorašas



4

Perkeltas įmokų likutis 

ataskaitinių metų 

pradžioje

(iždo sąskaita)

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

2 5 8

17 611,73 85 344,67 0,00

0,00 3 004,13 0,00

8 915,85 8 915,85 0,00

0,00 64 728,81 0,00

8 695,88 8 695,88 0,00

KBĮBA grupės vadovė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Jurgita Jurkšienė

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo 

šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Erika Vaidelienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė

18 647,86

1.4. Finansavimo šaltinis 7302 0,00 0,00 8 695,88 0,00 0,00

1.3. Finansavimo šaltinis 7301 76 850,00 83 376,67 64 728,81 18 647,86

2 494,37

1.2. Finansavimo šaltinis 7109 0,00 0,00 8 915,85 0,00 0,00

1.1. Finansavimo šaltinis 7101 5 500,00 5 498,50 3 004,13 2 494,37

9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 

straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

82 350,00 88 875,17 85 344,67 21 142,23 21 142,23

1 3 4 6 7

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Lietuvos Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymu  

patvirtintos įmokos metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8)

Įstaigos 191634816

Departamento

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

(data)

2024 m. sausio 16 d. Nr.

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

METINĖ

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", 191634816, Rimvydo g. 20, 50241 Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", 191634816, Rimvydo g. 20, 50241 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.4.1.076

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5 500,00 5 500,00 3 004,13 3 004,13

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5 500,00 5 500,00 3 004,13 3 004,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5 500,00 5 500,00 3 004,13 3 004,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5 500,00 5 500,00 3 004,13 3 004,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5 500,00 5 500,00 3 004,13 3 004,13

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 5 500,00 5 500,00 3 004,13 3 004,13

IŠ VISO 335 5 500,00 5 500,00 3 004,13 3 004,13

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno mokykloje-darželyje „Šviesa“

42024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

Direktorė Erika Vaidelienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", 191634816, Rimvydo g. 20, 50241 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.4.1.076

Finansavimo šaltinio 4646

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 468,00 2 468,00 2 468,00 2 468,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 468,00 2 468,00 2 468,00 2 468,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 38,00 38,00 38,00 38,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 38,00 38,00 38,00 38,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 38,00 38,00 38,00 38,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 38,00 38,00 38,00 38,00

IŠ VISO 335 2 468,00 2 468,00 2 468,00 2 468,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno mokykloje-darželyje „Šviesa“

42024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

Direktorė Erika Vaidelienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 2 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", 191634816, Rimvydo g. 20, 50241 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.4.1.170

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4 996,07 4 996,07 4 996,07 4 996,07

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4 996,07 4 996,07 4 996,07 4 996,07

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4 906,44 4 906,44 4 906,44 4 906,44

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4 906,44 4 906,44 4 906,44 4 906,44

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4 906,44 4 906,44 4 906,44 4 906,44

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4 906,44 4 906,44 4 906,44 4 906,44

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 89,63 89,63 89,63 89,63

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 89,63 89,63 89,63 89,63

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 89,63 89,63 89,63 89,63

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 89,63 89,63 89,63 89,63

IŠ VISO 335 4 996,07 4 996,07 4 996,07 4 996,07

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Visos dienos mokyklos modelio įgyvendinimas

42024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

Direktorė Erika Vaidelienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 3 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", 191634816, Rimvydo g. 20, 50241 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.3.1.008

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 972,80 1 972,80 1 972,80 1 972,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 972,80 1 972,80 1 972,80 1 972,80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1 972,80 1 972,80 1 972,80 1 972,80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1 972,80 1 972,80 1 972,80 1 972,80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1 972,80 1 972,80 1 972,80 1 972,80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1 972,80 1 972,80 1 972,80 1 972,80

IŠ VISO 335 1 972,80 1 972,80 1 972,80 1 972,80

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Kauno miesto antrokų mokymas plaukti

42024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

Direktorė Erika Vaidelienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 4 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", 191634816, Rimvydo g. 20, 50241 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.4.1.076

Finansavimo šaltinio 7109

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8 915,85 8 915,85 8 915,85 8 915,85

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8 915,85 8 915,85 8 915,85 8 915,85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8 915,85 8 915,85 8 915,85 8 915,85

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8 915,85 8 915,85 8 915,85 8 915,85

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8 915,85 8 915,85 8 915,85 8 915,85

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 8 915,85 8 915,85 8 915,85 8 915,85

IŠ VISO 335 8 915,85 8 915,85 8 915,85 8 915,85

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno mokykloje-darželyje „Šviesa“

42024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

Direktorė Erika Vaidelienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 5 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", 191634816, Rimvydo g. 20, 50241 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.4.1.076

Finansavimo šaltinio 7302

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8 695,88 8 695,88 8 695,88 8 695,88

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8 695,88 8 695,88 8 695,88 8 695,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8 695,88 8 695,88 8 695,88 8 695,88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8 695,88 8 695,88 8 695,88 8 695,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8 695,88 8 695,88 8 695,88 8 695,88

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 8 695,88 8 695,88 8 695,88 8 695,88

IŠ VISO 335 8 695,88 8 695,88 8 695,88 8 695,88

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno mokykloje-darželyje „Šviesa“

42024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

Direktorė Erika Vaidelienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 6 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", 191634816, Rimvydo g. 20, 50241 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.4.1.076

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 450 549,00 450 549,00 450 150,90 450 150,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 382 886,00 382 886,00 382 856,74 382 856,74

2 1 1 Darbo užmokestis 3 376 932,00 376 932,00 376 932,00 376 932,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 376 932,00 376 932,00 376 932,00 376 932,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 376 932,00 376 932,00 376 932,00 376 932,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 376 932,00 376 932,00 376 932,00 376 932,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5 954,00 5 954,00 5 924,74 5 924,74

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5 954,00 5 954,00 5 924,74 5 924,74

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5 954,00 5 954,00 5 924,74 5 924,74

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5 954,00 5 954,00 5 924,74 5 924,74

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 58 844,00 58 844,00 58 635,84 58 635,84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 58 844,00 58 844,00 58 635,84 58 635,84

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 58 844,00 58 844,00 58 635,84 58 635,84

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 58 844,00 58 844,00 58 635,84 58 635,84

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 726,00 726,00 725,51 725,51

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 3 372,00 3 372,00 3 372,00 3 372,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 1 990,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00 400,00 400,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno mokykloje-darželyje „Šviesa“

42024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 7 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.4.1.076

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 50,00 50,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 40 616,00 40 616,00 40 616,00 40 616,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 2 100,00 2 100,00 2 099,99 2 099,99

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7 090,00 7 090,00 6 932,34 6 932,34

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8 819,00 8 819,00 8 658,32 8 658,32

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

112 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

113 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5 319,00 5 319,00 5 158,32 5 158,32

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5 319,00 5 319,00 5 158,32 5 158,32

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5 319,00 5 319,00 5 158,32 5 158,32

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5 319,00 5 319,00 5 158,32 5 158,32

IŠ VISO 335 450 549,00 450 549,00 450 150,90 450 150,90

Direktorė Erika Vaidelienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 8 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", 191634816, Rimvydo g. 20, 50241 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.4.1.076

Finansavimo šaltinio 7301

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 76 850,00 76 850,00 64 728,81 64 728,81

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 76 850,00 76 850,00 64 728,81 64 728,81

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 76 850,00 76 850,00 64 728,81 64 728,81

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 76 850,00 76 850,00 64 728,81 64 728,81

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 76 850,00 76 850,00 64 728,81 64 728,81

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 60 050,00 60 050,00 60 050,00 60 050,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 6 000,00 6 000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9 800,00 9 800,00 3 678,81 3 678,81

IŠ VISO 335 76 850,00 76 850,00 64 728,81 64 728,81

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno mokykloje-darželyje „Šviesa“

42024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

Direktorė Erika Vaidelienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 9 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", 191634816, Rimvydo g. 20, 50241 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.4.1.076

Finansavimo šaltinio 410101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 576 186,00 576 186,00 575 389,79 575 389,79

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 556 985,00 556 985,00 556 919,12 556 919,12

2 1 1 Darbo užmokestis 3 548 430,00 548 430,00 548 430,00 548 430,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 548 430,00 548 430,00 548 430,00 548 430,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 548 430,00 548 430,00 548 430,00 548 430,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 548 430,00 548 430,00 548 430,00 548 430,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8 555,00 8 555,00 8 489,12 8 489,12

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8 555,00 8 555,00 8 489,12 8 489,12

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8 555,00 8 555,00 8 489,12 8 489,12

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8 555,00 8 555,00 8 489,12 8 489,12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 13 801,00 13 801,00 13 801,00 13 801,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 13 801,00 13 801,00 13 801,00 13 801,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13 801,00 13 801,00 13 801,00 13 801,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 13 801,00 13 801,00 13 801,00 13 801,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 386,00 2 386,00 2 386,00 2 386,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 6 238,00 6 238,00 6 238,00 6 238,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5 177,00 5 177,00 5 177,00 5 177,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5 400,00 5 400,00 4 669,67 4 669,67

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5 400,00 5 400,00 4 669,67 4 669,67

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5 400,00 5 400,00 4 669,67 4 669,67

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5 400,00 5 400,00 4 669,67 4 669,67

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno mokykloje-darželyje „Šviesa“

42024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 10 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.4.1.076

Finansavimo šaltinio 410101

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5 400,00 5 400,00 4 669,67 4 669,67

IŠ VISO 335 576 186,00 576 186,00 575 389,79 575 389,79

Direktorė Erika Vaidelienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 11 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", 191634816, Rimvydo g. 20, 50241 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100135

Departamento

Įstaigos 191634816

Programos 2.1.4.1.076

Finansavimo šaltinio 4102

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11 696,00 11 696,00 11 696,00 11 696,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11 490,00 11 490,00 11 490,00 11 490,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11 321,00 11 321,00 11 321,00 11 321,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11 321,00 11 321,00 11 321,00 11 321,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11 321,00 11 321,00 11 321,00 11 321,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11 321,00 11 321,00 11 321,00 11 321,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 169,00 169,00 169,00 169,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 169,00 169,00 169,00 169,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 169,00 169,00 169,00 169,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 169,00 169,00 169,00 169,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 206,00 206,00 206,00 206,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 206,00 206,00 206,00 206,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 206,00 206,00 206,00 206,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 206,00 206,00 206,00 206,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 38,00 38,00 38,00 38,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 46,00 46,00 46,00 46,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 122,00 122,00 122,00 122,00

IŠ VISO 335 11 696,00 11 696,00 11 696,00 11 696,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno mokykloje-darželyje „Šviesa“

42024 m. sausio 16 d. Nr.

(data)

Direktorė Erika Vaidelienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 12 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 13 iš 13

Elektroninio dokumento nuorašas



Nr.

Eil.

Nr.

3

1

1 2

1 2 7

2 8

2 1 9

62

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / 

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė Erika Vaidelienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

IŠ VISO (2+3) 18,5 9,7

2 Prekių ir paslaugų naudojimas 18,5 9,6

2 Prekių ir paslaugų naudojimas 18,5 9,6

2 Socialinio draudimo įmokos 0,1

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 0,1

2 IŠLAIDOS 18,5 9,7

1 2 4 5 6

klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas likutis metų 

pradžioje

iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų likutis

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Įstaiga 191634816

(tūkst. eurų)

Mokėtinos sumos

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 16 d. 4

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Kauno mokykla-darželis "Šviesa"

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Erika Vaidelienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITA_ Kauno mokykla - darželis 

"Šviesa" _Biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitų 
rinkinys 2023 metų (Aiškinamasis raštas, 
Formos Nr.1; Nr.2; Nr. 4)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-16 Nr. 22-581

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Padalinys M-97_ Kauno mokykla-
darželis Šviesa-vadovas Erika Vaidelienė 2024-
01-16;
Pasirašymas: Biudžetinė įstaiga "Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"-
darbuotojas Jurgita Jurkšienė 2024-01-16;
Vizavimas: Biudžetinė įstaiga "Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita" Vaiva 
Krupauskienė 2024-01-16

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




